\/\ GRUPA
# TAURON

POtUDNIOWY KONCERN
WeGLOWY

Jaworzno dn. 20.11.2012r.

Wykonawcy zainteresowani

udziatem w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia nie objetego ustawag Prawo
zamowien publicznych

ZMIANA TRESCI WYMAGAN OFERTOWYCH

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 215/12 na ,Dostawy fabrycznie nowych
czesci zamiennych do kombajnow $cianowych firmy JOY Maszyny
Goérnicze Sp. z o0.0. stosowanych w Zaktadach Goérniczych Potudniowego
Koncernu Weglowego S.A.”

Zgodnie z pkt IV. ppkt 6. do wymagan ofertowych Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci
wymagan ofertowych poprzez dopisanie pozycji cennikowych.

W zapytaniu ofertowym dla zadania nr 3a ,Formularz cenowy”.

Cennik dodatkowy czesci zamiennych

Dostawa czesci zamiennych do kombajnéw $cianowych JOY 4L.S22, JOY 7LS6.

Cena as
Lp. Nazwa materiatu Nr katalog. ‘;;Tdn' llos¢ | jednostkowa CLETITE Uwagi
iary netto [zi]
netto [zi]

9397.| Ostona sitownika lewa 100416004 szt. 1
9398.| Wagz Stecko DN12x710 00926708-0028 szt. 1
9399. | Sruba 6kt. M20x200 00925441-2043 szt. 1
9400. | Keeper 100185409 szt. 1

Czujnik ci$nienia BC-DSHB120
9401. | zadtawienie PG11 - przytgcze szt. 1

pod oring 100524214
9402. | Wagz Stecko DN6x6000 00923504-0240 szt. 1
9403.| Waz Stecko DN6 x 660 00923504-0026 szt. 1
9404.| Detal - Ucho Uchwytu Kablowego | 100306048 szt. 1

Wytacznik cisnieniowy BC-DSHB
9405. j20 przyigcze G1/4 MALE_ - szt 1

iskrobezpieczny zadtawienie

PG11 100463303
9406. | Kotek Ustalajgcy M10x20 MDK 11-00881 szt. 1
9407. | Wytgcznik ZB5AS54 100473420 szt. 1
9408. | Sruba 6kt. M 12x20 00925442-1215 szt. 1
9409 WKLAD FILTRA WODNEGO ot 1

| 100um 100468308 '

Potudniowy Koncern Weglowy S.A.
ul. Grunwaldzka 37

43-600 Jaworzno

tel. +48 32 618 50 00

fax +48 32 616 44 76

e-mail: sekretariat@pkwsa.pl

Sad Rejonowy Katowice - Wschéd w Katowicach

Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego
KRS: 0000228587, NIP: 6321880539, REGON: 240033634
Kapitat zaktadowy (wptacony): 352 040 780 zt

www.pkwsa.pl




Strona2z5

WKLAD FILTRA WODNEGO

9410-| 300um 100468309 sat. | 1
9411, é?gzgtaa:)/li 2;:38 8/ bnion 66096915 szt | 1
9412.| Uszczelnienie (pakiet sprezyn) 100575518 szt. 1
9413, [nJ.iiZZc.es'ﬂ'.Zﬁ'.iva”{érfwe 100575519 sat. | 1
9414. yvizgiiglsenr::aen?;vcg o 100575520 szt |1
9415.| Pierscien wsporczy 100575521 szt. 1
9416. | Pierscien 100575522 szt. 1
9417.| O-ring 100575523 szt. 1
9418.| O-ring 100575524 Szt. 1
9419. | Wklad filtra oleju 100532052 szt. 1
9420. | Uszczelnienie / dowty 1/4 12220002 szt. 1
9421.| Sworzen sitownika przéd 100443500 szt. 1
9422.| Wpust kablowy 00572065-0256 szt. 1
9423.| Manometr 100417732 szt. 1
9424.| Ploza slizgowa 100361895 szt. 1
9425.| Uchwyt ptozy 100320426 szt. 1
9426.| Szpilka 100357313 szt. 1
9427. | Ploza slizgowa 100357518 szt. 1
9428.| Dysza 100511257 szt. 1
9429.| Zaslepka 66097262 szt. 1
9430.| Koto zebate tadowarki 100513940 szt. 1
9431.| Tuleja tadowarek 100513941 szt. 1
9432.| Tuleja redukcyjna 057-0515-P7 szt. 1
9433.| Zigczka 66097068 szt. 1
9434. | Kotek sprezysty/zabezpieczenie | 028-8216-P8 szt. 1
9435. | Ploza slizgowa 100376267 szt. 1
9436. | Przeksztaltnik czestotliwosci 100401811 szt. 1
9437.| Waz 00926708-0009 szt. 1
9438. | Waz 00923504-0126 szt. 1
9439.| Zabezpieczenie 029-5431-Y6 szt. 1
9440.| Sruba 00925442-1215 szt. 1
9441.| Wagz 00923504-0240 szt. 1
9442.| Tuleja nozowa wzmacniana 100504601 szt. 1
9443. | Pokrywka obudowy rezystora 100050300 szt. 1
9444.| Przewdd sterowniczy 100167650 szt. 1
9445. | Zigczka hydrauliczna 00901157-0012 szt. 1
9446. | Przylgcze cz. ci$nienia 00920165-0046 szt. 1
9447.| Przylgcze cz. ci$nienia 100522130 szt. 1
9448. | Mocowanie DAK'a 100450480 szt. 1
9449. | Przytacze manometru 100295079 szt. 1
9450. | Modem transmisji danych 100573984 szt. 1
9451.| Falownik 100311979 szt. 1
9452.| Wgz Stecko DN12x180 00926708-0007 szt. 1
9453. | Elektrozawor / Cartridge Pulsar 100110460 szt. 1




Strona3z5

9454. | Podktadka 0.13 100186723 Szt. 1
9455. | Podktadka 0.18 100186724 szt. 1
9456. | Podktadka 0.51 100186725 szt. 1
9457.| Dystans 240mm 100591472 szt. 1
9458. | Stycznik 270A 100593753 szt. 1
9459. | Elektrozawor 98-000308 szt. 1
9460. | Pompa smarowania 100311377 szt. 1
9461.| Dystans 240mm 100593664 szt. 1
Sruba bez tba z gniazdem 6-kat
9462.| M12x16 K1.12,9 009254711213 | S+ | !
Przeplywomierz DA-32 (wejscie 1
9463.| 1/4" BSPT) 100574609 szt. | 1
9464. | Sruba specjalna 6-kt M16x2x40 100587635 szt. 1
Sruba specjalna imb. M16x2x40
9465.1 | 8.8 1SO 4762, DIN 912 100587652 szt |1
Sruba bez tba z gniazdem 6-kat.
9466.| V11216, CI 12.9 009254711226 | S+ | !
Sruba 6kt. M16 x 40, z otworem,
94671 1 10.9 009254431622 | S+ | !
9468.| Zawor przelewowy 100581640 szt. 1
9469. | Wktad filtra 50 mikrondéw 100561065 szt. 1
9470. | Wktad filtra 100 um-2.10103.001 100561066 szt.
Tulejka redukcyjna ,1-1/2 NPT X
94711 1 /4 NPT oooo1158-0021 | S+ | !
Kolanko 90 X 3/8 NPTF X 3/8
9472.| \pTF 00906310-0006 | S+ | !
9473.| Waz stecko DN12x5970 00926708-0235 szt. 1
9474. | Waz stecko DN25 x 1070 00926716-0042 szt. 1
9475.| Waz stecko DN32 x 1980 00926720-0078 szt. 1
9476.| Waz stecko DN10 x 5,8 M, 100254639 szt. 1
Adapter
9477-| STR 2"BSPP,M,2"NPT,M 100572924 szt | 1
Adapter
9478.| STR 1"NPT,M,3/4"NPT F 100572929 szt | 1
Adapter STR,1-
94791 1 >"NPT M,DN32,M 100573120 szt | 1
9480. | Adapter TEE,DN25,F,DN25,F 100573122 szt. 1
9481.| Waz stecko DN25 x 300 00926716-0012 szt. 1
9482.| Dystans 100585455 szt. 1
9483. | Dystans, podktadka 100585456 szt. 1
9484.| Bateria zraszajgca (BOTH) 100585457 szt. 1
9485. | Rozdzielacz 3-drozny 100587672 szt. 1
9486. | Zawor DBD-S-6K13/230/C 100568707 szt. 1
9487.| Uchwyt ramienia - lewy 100569168 szt. 1
9488. | Uchwyt ramienia - prawy 100569169 szt. 1
9489. | Zespot Ptozy 100573820 szt. 1
9490. | Pierscien uszczelniajgcy 01069291-0061 szt. 1
9491. | Uchwyt kablowy 100583003 szt. 1
9492.| Uchwyt kablowy 100359399 szt. 1
9493. | Sworzen fi 45x70 M1020,HRS 100513287 szt. 1
9494. | Lemiesz tadowarki Typ T 1180 100575771 szt. 1




Strona4z5

mm
9495.| Okular tadowarki typu T 100575772 szt. 1
9496.| Modem SOMAR SM-PM7 100583492 szt. 1
9497.| Uchwyt Kablowy 100593929 szt. 1
Pokrywa dystansujgca watka
9498.| ckretnego 100583688 szt |1
9499. | Uchwyt kablowy 100584511 szt. 1
Uchwyt nozowy z tulejg
9500- 1 K 35W90) 100554342 szt | 1
9501. | Tuleja nozowa U90K35P 100554503 szt. 1
Uchwyt nozowy z tulejg
95021 (ygOK35P + K35W90) 100554504 szt | 1
9503.| Zawleczka 100554505 szt. 1
9504. | Uszczelnienie 100554506 szt. 1
9505. | Dysza zraszajaca (K178DVC 08) | 100554507 szt. 1
9506. | Dysza zraszajaca (K178DVC 12) | 100554508 szt. 1
Ztgczka trojnik
95071 3/4"31C M, 3/4"JIC,M; OTX-S-3/4 | 00907294-1212 | S# | 1!
Sruba 6kt M16x50, cynkowana KiI
95081 10.9 00925442-1624 | S+ | 1
Waz DN20 x 3050 (skrecany 00926912-0120
9509. | koncowka EC1212NJ, 1 1/16"- szt. 1
12)
Zasilacz - napiecie nom. 115/230
95101 ac, 2428 DC 100555447 szt |1
9511.| Dysza KSTK/IZ 0,9 mm 100556168 SzZt. 1
9512.| Wgz Stecko DN20x550 100139225 szt. 1
9513.| Wgz Stecko DN20x375 100159151 szt. 1
Zigczka / NIPPLE, HEX, 1/4
9514\ NPTE X 1/4 NPTF 00006058-0004 | S | 1!
9515. | Waz stecko 20 x 3200 00920112-0126 szt. 1
9516 Waz DN12 x 710 (skrecany - 1
| koncowka EC0808NJ, 3/4"-16) 00926908-0028 )
Waz DN20 x 710 (skrecany
9517.| konhcowka EC1212NJ, 1 1/16"- szt. 1
12) 00926912-0028
Adapter 054-8685-S1
9518.| STPL,SWV,STR,DN20,M,DN10, szt. 1
FI/S | Parker S72-6-12-HCR
Manometr 63,0-
9519 | 30 BAR/PSI,1/4"NPT 100417743 szt. |1
Zawoér redukeyjny ZDR6DP2- 100562483
40B/25Y,rozm.6, redukcja od0-
9520. . szt. 1
25bar, ustawiany za pomoca
Sruby
Zawoér zwrotno-dtawigcy Z2FS6-
%%21] 5.408 100562704 i e
Zawor AWMM6G50B/F z 100562705
9522. | dzwignig, zapadka, bez sprezyny szt. 1
powrotnej
Sruba /
9523.| SCREW,CUSTOM,M5,LENGTH szt. 1
130mm,CLASS 12,9 100562706
9524.| Dystans 298,00 mm 100563455 szt. 1
9525.| Waz stecko DN20x1680 4- 00920412-0066 szt. 1




Strona5z5

oplotowy
Waz stecko DN20x1830 4-
9526 | plotowy 00920412-0072 | S% | 1
Waz stecko DN20x3000 4-
9527-1 plotowy 00920412-0120 | S+ | 1
9528. | Uchwyt kablowy 100555689 szt. 1
9529. | Rura wodna 100577752 szt.
Sruba imb. z tb.st. M 20x80 kl.
95301129 009254502030 | S+ | 1
9531.| Zespot ptozy 100584141 szt.
9532.| Nakretka prostokgtna M6 100327491 szt.
Waz Stecko 10 x 3300 / HOSE
9533 DN10 x 3.3 2W EHP 12-00127 i
Sruba bez tba, z gniazdem 6-kat,
9534.1 M8 x 20, CL 12.9 00925471-0815 | S+ | !
9535. | Zespot ptozy 100564476 szt. 1
9536.| N6z organowy U47-1 HD 100564341 Szt
9537. | Uchwyt Kablowy 100564963 szt.
Koto zebate A ramienia 4LS20
9538.| 3350 (24T) 01069722-0017 | S% | 1!
Koto zebate B ramienia 4LS20
9539 | 3350 (35T) 01069722-0018 | 5% | 1!
9540. | Uchwyt Kablowy 100572807 szt. 1
9541.| Zaslepka, korek / Plug, Blanking | 00602401-5518 szt. 1
9542.| Dystans 190 mm 100585991 szt. 1
9543.| Falownik 100361841 szt. 1
9544.| Organ urabiajgcy prawy 100547086 szt. 1
9545. | Organ urabiajgcy lewy 100547087 szt. 1
9546. | Zaslepka/Korek 100488283 szt. 1
9547.| Osfona sitownika 100383547 szt. 1
9548.| Skrzynka tgczeniowa 100488077 szt. 1
9549. | Skrzynka fgczeniowa 100452002 szt. 1
9550. | Obudowa filtra ci$nieniowego 100333208 szt. 1

suma 2 (pozycje 1+9550):

Pozostate zapisy wymagan ofertowych pozostajg bez zmian.
Powyzsza zmiana w tresci wymagan ofertowych nie powoduje zmiany terminu sktadania

ofert.




